Vysledky hospodarieni vedlejSi hospodaiské

(v KE)

Sprava ubytovny

¢innosti mésta Kyjova k 30.9.2019

Obdobi Mésicni HV VH od pocéatku obdobi
Leden 25 391,44 25 391,44
Unor 45 549,65 70 941,09
Brezen 79 309,74 150 250,83
Duben 76 046,75 226 297,58
Kvéten 82 364,89 308 662,47
Cerven 63 457,17 372 119,64
Cervenec 109 449,71 481 569,35
Srpen 83 561,59 565 130,94
Zari 46 573,69 611 704,63
Rijen 611 704,63
Listopad 611 704,63
Prosinec 611 704,63
Celkem 611 704,63
Sprava bytu
Mésicni HV VH od pocatku obdobi
Leden 108 576,60 108 576,60
Unor 106 245,80 214 822,40
Brezen 36 754,05 251 576,45
Duben 84 852,20 336 428,65
Kvéten -256 140,28 80 288,37
Cerven 43 289,95 123 578,32
Cervenec 112 173,26 235 751,58
Srpen 110 388,76 346 140,34
Zari 42 471,51 388 611,85
Rijen 388 611,85
Listopad 388 611,85
Prosinec 388 611,85
Celkem 388 611,85

VH z hospodariské €innosti

mésta Kyjova CELKEM (pred zdanénim)

1 000 316,48

Zdroj: Ugetni vykazy spravy ubytovny a spravy bytt mésta Kyjova k vzdy k poslednimu dni v kalendafnim

mésici

Zpracovala: Ing. Frolcova

Dne: 11.10.2019




